
　　患者様・入所者様　各位

　　ご家族様　各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　初富保健病院感染対策委員会

　 　　　　　面会制限緩和継続のお知らせ

　　　　平素は、当院の感染対策にご協力とご理解を賜り、誠にありがとうございます。

　　　10月1日の緊急事態宣言解除後より、感染者数は下げ止まりの状況となっております。

　　　当院では第5波がピークの最中に西館1階での面会を再開いたしましたが、現在の感染状況

　　　とワクチンの接種状況を勘案し、制限付きではございますが11月15日（月）より病棟・

　　　療養棟での面会を既に開始しており、１月３日まで継続することとなりました。

　　　　つきましては、以下ご確認いただきますようお願い申し上げます。

　

　　　　　　１．病棟・療養棟面会開始日

　　　　　　　　　　　11月15日（月）＊感染状況により変更の可能性もございます。

         　      2．面会時間について    　面会頻度は週1回となります。

月～土（祝日除く）

午前 10：00～10：30

件数 5

午後 14：00～14：30

件数 5

午前 10：30～11：00

件数 5

午後 14：30～15：00

件数 5

　①月～土（祝日除く）の6日間　午前5件／午後5件　1日10件の面会を受付けます。

　②30分間の面会時間枠内でお一人様の面会時間は10分間です（表をご参照ください）

　③面会時間枠の終了時間には、病棟・療養棟より退出していただきます。

　　　　   　 3．事前予約日時

　　　　　　　 西館 月・水

　 ロイヤル館 火・金

東館 木 　　　午後2時～４時

    　　　代表　☎　047（442）0811

　　にお電話いただき、「面会予約（直接またはオンライン）」とお伝えください。

　①1回のお電話で1ヵ月分の予約が可能です。

　②オンライン面会は直接面会に来られない方を対象に継続いたします。

　③直接面会とオンライン面会の併用はできかねます。

東２・３
２A　３A　西４
R2　R4　R6

東４・５
２B　３B　西５
R3　R5　R7



　　　　　　　　　　　　　

           4．面会していただける方について

　　                ①面会は原則キーパーソン１名、付き添いが必要な方は２名といたします。

　　                ②コロナワクチン接種済の方（1回でも可）

　　                ③面会時は受付で検温し、37.0℃以上の場合は入館不可といたします。

　　                ④同居家族に、発熱や咳嗽、咽頭痛、味覚嗅覚障害などの症状がない。

　　                ⑤過去2週間以内に、感染者、感染疑いがある人と接触がない。

　　                ⑥過去2週間以内に、発熱などの症状がない。

　　                ⑦過去2週間以内に、渡航歴がない。

　　⑧過去2週間以内に渡航歴がある方との接触がない

　＊キーパーソン以外の方の面会をご希望される場合

　・ご予約は、キーパーソンの方でお願いいたします。

　・ご予約の際に、次回面会される方がどなたかお知らせください。

　・尚、キーパーソン以外の面会者はご親族に限らせていただきます。

　・面会者は1名といたします。

          5．面会時のお約束事

   　①面会前後はアルコールによる手指消毒をお願いします。

                      ②面会証と健康チェック表、ワクチン済証を、必ず面会時に病棟職員に御提示

　　　いただき、検温を受けてください。

                      ③不織布のマスク着用をお願いいたします。

                      ④患者・入所者への接触はご遠慮ください。

                      ⑤面会中の飲食は禁止といたします。

　　　差し入れなどは、病棟職員にお渡し願います。

                     　⑥面会時間をお守りくださいますようお願いいたします。

                   。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上


